
Uchwała Nr XI/83/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 11 września 2015 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Drawskiego 

 
 

Na podstawie art. 229 pkt 4, art.237 § 1 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2013 r. Nr 267 z późn. 
zmianami) oraz § 44 ust. 2 pkt 4 Statutu Powiatu Drawskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153 z późn. zmianami) Rada Powiatu 
Drawskiego przyjmuje stanowisko Komisji Rewizyjnej i uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana (…) z dnia 13 sierpnia 2015 r., przekazanej przez 
Wojewodę Zachodniopomorskiego pismem z dnia 24 sierpnia  
2015 r. dotyczącej nieudzielenia przez Starostę Drawskiego skarżącemu odpowiedzi 
na pismo- skargę z dnia 24.06.2015 r. oraz braku nadzoru nad Domem Pomocy 
Społecznej w Darskowie Rada Powiatu Drawskiego uznaje skargę za bezzasadną. 
 

Pismem z dnia 24 czerwca 2015 r, skarżący skierował skargę dotyczącą 
licznych nieprawidłowości w działalności Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  
w Darskowie, którą zaadresował w nagłówku jednocześnie do Starosty Drawskiego, 
do Przewodniczącego Rady Powiatu Drawskiego i Rady Powiatu Drawskiego. 
Zgodnie z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2013 r. Nr 267 z późn. zmianami) organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności Zarządu Powiatu 
oraz Starosty, a także kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych 
jednostek organizacyjnych jest Rada Powiatu, w związku z czym Starosta nie jest 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi. Nie mniej jednak Starosta Drawski 
pismem z dnia 30 czerwca 2015 r. poinformował Przewodniczącego Rady Powiatu  
o zamiarze przeprowadzenia kontroli w Domu Pomocy Społecznej w Darskowie przez 
powołany przez niego Zespół Kontrolny. Protokół z kontroli, która odbyła się na 
przełomie lipca i sierpnia 2015 r. został przekazany do Przewodniczącego Rady 
Powiatu.  

 Przewodniczący Rady Powiatu pismem z dnia 30 czerwca 2015 r. 
poinformował skarżącego, że jego skarga na działalność Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Darskowie zostanie rozpatrzona na najbliższej sesji Rady Powiatu 
Drawskiego, która zgodnie z planem pracy Rady zaplanowana jest na miesiąc 
wrzesień 2015 r.  



Uchwałą Nr XI/82/2015 z dnia 11 września 2015 r. Rada Powiatu Drawskiego 
rozpatrzyła zgodnie z kompetencjami skargę Pana (…) na działalność Dyrektora 
Domu Pomocy Społecznej w Darskowie z dnia 24 czerwca 2015 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę należy stwierdzić, że skarga jest bezzasadna. 
 
§ 2. Przewodniczący Rady Powiatu doręczy odpis uchwały skarżącemu. 

 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                   Przewodniczący Rady 
 

Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


